OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 
locação de toldos, cadeiras e sistema de som de médio porte, 
visando atender às necessidades do Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 147.275,00 (cento e quarenta e sete mil e duzentos e setenta e 

cinco reais) 

VIGÊNCIA: O Prazo de vigência deste contrato, será de 12 (doze) meses, 

contados da data da sua assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 19/10/2021.